

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی	صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمدمهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002	عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول	تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر	۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱
آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews	پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com
آدرس سایت: www.tolounews.com	چاپخانه: خلیج فارس
مروانامه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx	
شنبه ۴ مهر ۱۴۰۵ شماره ۴۵۸۹	



فروردین	مهر
شک و تردیدها را باید از خود دور کنی. برای رسیدن به کسی که دوستش داری باید تلاشی کنی. اردیبهشت وقتی از کسی کینه‌ای به دل می‌گیری در واقع دشمن را به قلب خود راه داده و برای او جایی تعیین کرده‌ای. سعی کن خانه دلت را تنها از دوستان پر کنی و هرگز گوشه‌ای از آن را در اختیار دشمنان نگذاری. خرداد یک مکالمه حضوری یا تلفنی تو را ناراحت می‌کند. گرچه تو در دوستیات نیت صادانه داشتی اما برای او چیزهای دیگری هم اهمیت داشته که تو از آن غافل بودی. از قدیم گفته‌اند: جلوی ضرر را از هرجا بگیری منفعت است. تیر رابطه تو با او باید همین‌طور دوستانه و بدون خصومت باقی بماند. از هرگونه سهل‌انگاری دوری کن و بیهوده بهانه دست دیگران نباید بدهی چون بعضی‌ها منتظر بهانه‌ای هستند تا بین شما را خراب کنند. روزهای خوبی در پیش داری. مرداد به زودی آرزوی تو برآورده می‌شود و به کسی که دوستش داری می‌رسی اما باید هشیار باشی. اکنون بهترین زمان برای شناخت دقیق و درست تو نسبت به اوست. شهریور وقت کشی به نفع تو نیست. وقتی شخص مورد علاقه خود را پیدا کرده‌ای، دیگر نباید دست دست کنی. بهتر است از راه گفتگو موقعیت تازه‌ای در روابط عاطفی‌ات ایجاد کنی. اگر این فرصت از دست برود دیگر به این زودی‌ها باز نمی‌گردد. وقت کشی به نفع تو نیست. وقتی شخص مورد علاقه خود را پیدا کرده‌ای، دیگر نباید دست دست کنی. بهتر است از راه گفتگو موقعیت تازه‌ای در روابط عاطفی‌ات ایجاد کنی. اگر این فرصت از دست برود دیگر به این زودی‌ها باز نمی‌گردد. فرداهای بهتری در انتظار توست.	در این شرایط خاص باید با عقل و فکر روابط عاطفی را سروسامان داد. با احساسات تند و شعارهای آتشین عاشقانه، نمی‌توان کاری از پیش برد. برای رسیدن به کسی باید با فکر و تدبیر رفتار کرد نه با حرفهای دهان پر کن! آبان کسی پیدا می‌شود که تو را خواهد فهمید. در آغوش مهر و محبت او می‌توانی خیالی آسوده داشته باشی و یک آرامش برسی. برای رسیدن به این هدف باید انتظار کشید و بسیار صبور بود. آذر اصرار و پافشاری تو سودی ندارد. باید زمان لازم فراهم شود تا بتوان با او به یک توافق نهایی رسید. با انجام این توافق است که آرامش برقرار خواهد شد. دی چراغ یک رابطه در حال خاموشی است! اگر به فریاد آن نرسی به زودی به تقویم خاطرات گذشته می‌پیوندد. برای حفظ روابط باید به آنها بهاء داد و برایشان وقت صرف کرد. بهمن منتظر اتفاقات زیادی هستی که ممکن است هیچ کدام از آنها رخ ندهد. بهتر است به جای این کار خودت برای فردای خود برنامه‌ریزی کرده و براساس آن حرکت کنی. اسفند

مهدی رنجبر مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در نشست صمیمی که با اهالی فرهنگ، هنر و رسانه شهرستان رستم داشت، ضمن تأکید بر ضرورت «واقع‌بینی و مطالبه‌گری»، از برنامه‌های عملیاتی برای تجهیز زیرساخت‌های سینمایی و برگزاری رویدادهای ملی در این شهرستان خبر داد و با تأکید بر لزوم عبور از نگاه‌های آرمانی و شعاری اظهار داشت: ما در پی وعده‌های اجرایی و عملی هستیم. تمام دغدغه‌های مطرح شده از جمله بیمه هنرمندان، کارت هنر و تسهیلات در چارچوب‌های مشخصی قابل پیگیری‌اند؛ مشروط بر اینکه ارتباط مستمر و مطالبه‌گرانه میان هنرمندان و اداره کل برقرار باشد.

مطالبه‌گری؛ کلید توسعه فرهنگی؛ ممسنی، گنجینه علمی و فرهنگی استان فارس

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، رنجبر با اشاره به تخصیص ۳۳ میلیارد تومان تسهیلات کم‌بهره به حوزه فرهنگ و هنر استان در سال گذشته، تصریح کرد: اگر سهم برخی شهرستان‌ها از این اعتبارات پایین بوده، ناشی از عدم پیگیری بوده است. از این پس بانو دهقان به عنوان رابط رسمی شهرستان با اداره کل، مسئولیت پیگیری جذب سهم حداکثری رستم از این ظرفیت‌ها را بر عهده دارند.

اداره فرهنگ و ارشاد؛ خانه دوم هنرمندان و کانون تپنده فعالیت‌های اجتماعی

وی با اشاره به رایزنی‌های صورت‌گرفته با فرماندار رستم، از عزم جدی برای احداث و تجهیز یک سینمای چندمنظوره خبر داد و افزود: «راهکارهای فنی شناسایی شده و اگرچه زمان‌بر است، اما تمام تلاش خود را برای تحقق آن به کار خواهیم بست.

رنجبر خطاب به هنرمندان تأکید کرد: اداره فرهنگ و ارشاد باید

معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در همراهی با مهدی رنجبر مدیرکل فرهنگ فارس و سفر به شهرستان رستم، از برنامه‌ریزی برای برگزاری اولین جشنواره ملی شعر و ادبیات لری خبر داد و بر عزم جدی این اداره کل برای تبدیل سالن نیمه‌تمام این شهرستان به سینما تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، جمشید رضایی، در نشست صمیمی با اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه شهرستان رستم، ضمن تبریک هفته دفاع مقدس و آغاز سال تحصیلی، شهرستان رستم را دیاری با پیشینه غنی ادبی و فرهنگی توصیف کرد.

پیشنهاد رویداد ملی در قلب ممسنی و رستم

رضایی با اشاره به ظرفیت‌های عظیم نخبگان و شاعران منطقه، پیشنهادی راهبردی مطرح کرد و گفت: با توجه به غنای ادبیات منطقه و حضور اساتید برجسته، بستر بسیار مناسبی فراهم است تا جشنواره ملی شعر و ادبیات با گویش لری را به میزبانی شهرستان رستم تعریف و برگزار کنیم. این رویداد می‌تواند به برند فرهنگی منطقه در سطح کشور تبدیل شود.

پیگیری زیرساخت‌ها؛ از سینما تا تجهیز ساختمان

معاون فرهنگی ارشاد فارس با اشاره به بازدید میدانی به همراه مدیرکل و فرماندار رستم از ساختمان نیمه‌تمام پشت اداره ارشاد، تصریح کرد: «تبدیل این سالن به سینما و مجتمع چندمنظوره به طور جدی در دستور کار است. همچنین با دستور مدیرکل محترم، تجهیز

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر

آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews

مروانامه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در جمع اهالی فرهنگ، هنر و رسانه شهرستان رستم:

فرهنگ و هنر از گفت‌وگو آغاز می‌شود

تجهیز زیرساخت‌های سینمایی و برگزاری رویدادهای ملی

تخصیص ۳۳ میلیارد تومان تسهیلات کم‌بهره به حوزه فرهنگ



کانون تپنده فعالیت‌های اجتماعی باشد. از شما می‌خواهم با ابتکار عمل، از اتاق‌های اداره به عنوان پاتوق‌های فرهنگی، دورخونی‌های ادبی و گمده‌های هنری استفاده کنید. ما امکانات فیزیکی از جمله اسپلنت، میز و صندلی را تأمین می‌کنیم؛ شما نیز با تشکیل تیم‌های مشاوره و برگزاری رویدادهای استانی و منطقه‌ای، روح زندگی را در این فضاها جاری کنید.

وفاق اجتماعی و همبستگی اجتماعی؛ همه از یک خانواده‌ایم

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس در بخش پایانی سخنان خود با دعوت به همبستگی اجتماعی، گفت: ما باید گفتمان میان‌نسلی ایجاد کنیم. هیچ‌کس از بیرون به داد ما نخواهد رسید؛ خودمان باید با گفت‌وگو مسائل را حل کنیم. در همین راستا، برای تسهیل ارتباط با تمامی قومیت‌ها و به‌ویژه مردم عزیز لر، یکی از معاونت‌های اداره کل را از میان این قوم بزرگ منصوب کردیم تا پیوند ما با سرمایه‌های اجتماعی این منطقه مستحکم‌تر شود.

این نشست که با حضور معاونان اداره کل جمشید رضایی معاون فرهنگی رسانی‌ای و مسئولان محلی برگزار شد، به عنوان نقطه عطفی در مسیر بازسازی اعتماد متقابل و توسعه زیرساخت‌های فرهنگی شهرستان رستم مورد استقبال گرم هنرمندان قرار گرفت.

معاون فرهنگی رسانه‌ای ارشاد فارس:

رستم؛ میزبان جشنواره ملی «شعر و ادبیات لری» می‌شود



سیستم سرمایشی و تأمین صندلی‌های مورد نیاز سالن فعلی در اولویت قرار گرفته تا هنرمندان رستم در فضایی شایسته فعالیت کنند.

رفع موانع ثبت انجمن‌های ادبی و صندوق هنر

وی در بخش دیگری از سخنان خود به دغدغه نویسندگان اشاره کرد و افزود: «خوشبختانه مشکل سامانه ثبت کشوری انجمن‌های ادبی پس از چند سال وقفه حل شده و پتل جدید از هفته گذشته فعال گردیده است؛ لذا انجمن‌های رستم می‌توانند به سرعت نسبت به ثبت رسمی و دریافت کد شناسایی اقدام کنند.

رضایی همچنین در خصوص تسهیلات صندوق اعتباری هنر و کارت هنر، بر ضرورت ارتباط مستمر هنرمندان با اداره شهرستان تأکید کرد و گفت: «بسیاری از مشکلات به دلیل عدم پیگیری یا نقص در ارتباطات است. با حضور خانم دهقان در مدیریت اداره رستم، انتظار داریم هنرمندان با تشکیل تیم‌های مشاوره، مطالبه‌گری خود را تقویت کنند تا سهم شهرستان از اعتبارات و خدمات بیمه‌ای افزایش یابد.

جایزه جهانی روزنامه‌نگاری ۲۰۲۷ فراخوان داد

زبان از ۱۲ منطقه جهان منتشر خواهد شد؛ آثاری که به زبان‌های دیگر باشد از سوی هیات برگزارکننده ترجمه می‌شود.
آثار روزنامه‌نگاران باید بین ۹ مهر ۱۴۰۴ تا ۸ مهر ۱۴۰۵ (اول اکتبر ۲۰۲۵ تا ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۶) در روزنامه و مجله یا سایت اینترنتی منتشر شده باشد.



عکس روز

برداشت پسته

منطقه سخواسنت

خراسان شمالی

صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمدمهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر

آدرس سایت: www.tolounews.com

چاپخانه: خلیج فارس



مدیر کل میراث فرهنگی فارس:

گردشگری می‌تواند زنجیره گسترده‌ای

از فعالیت‌های اقتصادی را فعال کند



«کاروانسرای نو» آغازگر مجموعه رویدادهای گردشگری شیراز

وی، نمایشگاه «کاروانسرای نو» را آغازگر یک جریان فرهنگی در آستانه هفته گردشگری دانست و از برگزاری مجموعه‌ای از برنامه‌ها و رویدادهای تخصصی در ادامه خبر داد و افزود: این مسیر از پنجم همراه با هفته جهانی گردشگری پیوند می‌خورد و از هشتم تا دوازدهم همراه نیز رویداد گردشگری ادبی «مهر شیراز» برگزار خواهد شد.

مردی ادامه داد: رویداد «مهر شیراز» از روز بزرگداشت مولانا آغاز می‌شود و تا روز حافظ ادامه خواهد داشت و در جوار آرامگاه لسان‌الغیب و سومین حرم اهل‌بیت(ع) میزبان علاقه‌مندان به فرهنگ و ادب خواهد بود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان



فارس همچنین از برنامه‌ریزی برای برگزاری همایش‌های سرمایه‌گذاری می‌تواند بخش‌های مختلف اقتصادی را درگیر و از ظرفیت‌های موجود برای توسعه پایدار استفاده کند. وی افزود: هنگامی که از صنعت گردشگری صحبت می‌کنیم، در واقع درباره یک زنجیره کامل اقتصادی سخن می‌گوییم که بخش‌هایی همچون حمل‌ونقل، هتلداری، رستوران‌ها، صنایع غذایی و بازار سوغات را به یکدیگر متصل می‌کند و در کنار آن، زمینه ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم برای طیف گسترده‌ای از افراد را فراهم می‌آورد.

تأکید بر معرفی ظرفیت‌های فرهنگی ایران

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فشارهای بین‌المللی و تحریم‌ها اظهار کرد: در شرایطی که دشمنان با نگاهی ناپخردانه به دنبال ایجاد تنگنا برای کشور متمدن و اسلامی ما هستند، برگزاری چنین رویدادهایی نشان‌دهنده شوق و ایستادگی مردم است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس در ادامه افزود: با تأسی از فرهنگ اصیل خود و آموزه‌های فردوسی بزرگ، اعلام می‌کنیم که اهل مهریانی و دوستی هستیم و در عین توانمندی، با صلح و عطفوت با جهان تعامل می‌کنیم.

به گزارش ایسنا، نخستین نمایشگاه اقتصاد گردشگری شهری «کاروانسرای نو» با مشارکت شهرهای استان فارس تا سوم مهرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی شیراز برپاست و پذیرای بازدیدکنندگان است.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید